
 
    

     

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
Prot. n° 6132/F1 
Latina, 28 ottobre 2019 
 
Oggetto:Graduatoria provvisoria di cui alla procedura selettiva pubblica per 

l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento per gli a.a. 
2019/2020, 2020/2021 e  2021/2022 del 30/07/2019 prot. n° 3905/F1 
relativamente al settore disciplinare: Clarinetto (CODI/09). 

 
IL DIRETTORE 

 
 
 
VISTO il bando del 30/07/2019 - prot. n. 3905/F1 relativo alla procedura selettiva 
pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di insegnamento relativamente al 
settore disciplinare; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 24 ottobre 2019; 
 

 
 

DISPONE 
 

ai sensi dell’art. 7 del suddetto bando l’approvazione della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
 

N° Candidato 
Prima prova: 
valutazione 

titoli 

Seconda prova: 
esecuzione Terza prova: orale Totale 

1  
Dian Daniele 36 28,5 9 73,5 

2  
Marinucci Maura 32,5 30 9 71,5 

3  
Defronzo Francesco 32,2 27 8 67,2 

4 
 

Botta Aldo                    
(n. 29/10/’94) 

29,5 27,5 8 65 

5 

 
Bertuccio Francesco    

(n. 05/01/’86) 
 

30 28 7 65 



6 
 

La Regina Mark           
(n. 11/10/’91) 

27 26 7 60 

7 
 

Vai Giovanni                
(n. 27/01/’83) 

27 24 9 60 

8  
Cattaneo Beatrice 28,5 21 7 56,5 

 
 
 
 
La seguente graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del 
Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina e sul sito MIUR agli 
indirizzi: www.conslatina.it e www.afam.miur.it. 
 
In caso di assenza di reclami nei cinque giorni successivi alla pubblicazione, la 
graduatoria si intende definitiva. 
 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Giovanni BORRELLI  

	


